令和 4 年 12 月吉日

会 員 各 位

                     一般社団法人  埼玉県損害保険代理業協会

                        会   長      塩野  忠

北部支部    木村 将義

北部支部 新春ゴルフコンペのご案内

拝啓、時下皆様ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は埼玉代協活動にご協力を頂きまして厚くお礼申し上げます。

北部支部 新春ゴルフコンペを下記の日程で開催いたします。

会員の皆様の親睦をより一層深めたいと考えております。奮ってご参加お願いいたします。

敬具

記

日   時     令和５年１月１８日（水） AM９：３８スタート 集合 AM９：００

場   所     川越カントリークラブ

住所：埼玉県東松山市大字大谷４１８９

            ＴＥＬ  ０４９３－３９－１２６１

費   用     ９，２８０円税込（乗用カート・昼食付き キャディ無しプレー）

募集人数     先着 ３組（１２名）

締   切     令和５年１月１０日（火）（定員になり次第締め切ります。）

＊参加のお申込みは、下記記入後 FAX にてお願いします。

FAX ０４８－７５５－９２６０

令和５年１月１８日（水）開催 北部支部新春ゴルフコンペに参加します。

代理店名                         氏  名

 生年月日

携帯電話                             S ・ H    年     月    日     才